ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch
Éjecteurs à lame
HSS
Flachauswerferstifte
HSS
Avec 4 ou 2 Rayons de coin 0,2 mm

Werkstoff:
Messing / Viton®  20 Bar / 200°C
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
0160 09 00 V SL
        Serie   V = avec soupape / mit Ventil
                   SL = Safe-LockTM
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁
0160 0900 10 6 18 52 22
0160 1300 13 9 23 61,5 25
0160 1900 19 13 32 90 32
0160 0900SL 10 6 18 60 22
0160 1300SL 13 9 24 71 25
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁
0160 0900V 10 6 18 52 22
0160 1300V 13 9 23 61.5 25
0160 1900V 19 13 32 90 32
0160 0900VSL 10 6 18 60 22
0160 1300VSL 13 9 24 71 25
Raccords rapides 45°
Schnellverschluss-
kupplungen 45°
Matière:
Laiton / Viton®
Werkstoff:
Messing / Viton®
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
0160 09 45 V SL
         Serie   V = avec soupape / mit Ventil
                    SL = Safe-LockTM
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁
0160 0945 10 6 18 41 22
0160 1345 13 9 23 51 25
0160 1945 19 13 32 78 30
0160 0945SL 10 6 18 60 22
0160 1345SL 13 9 24 60,5 25
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁
0160 0945V 10 6 18 41 22
0160 1345V 13 9 23 51 25
0160 1945V 19 13 32 78 30
0160 0945VSL 10 6 18 60 22
0160 1345VSL 13 9 24 60,5 25
Raccords rapides 90°
Schnellverschluss-
kupplungen 90°
Matière:
Laiton / Viton®
Werkstoff:
Messing / Viton®
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
0160 09 90 V SL
        Serie   V = avec soupape / mit Ventil
                   SL = Safe-LockTM
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁
0160 0990 10 6 18 41 22
0160 1390 13 9 23 51 28.5
0160 1990 19 13 32 78 32
0160 0990SL 10 6 18 53,5 22
0160 1390SL 13 9 24 63,5 28,5
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁
0160 0990V 10 6 18 41 22
0160 1390V 13 9 23 51 28,5
0160 1990V 19 13 32 78 32
0160 0990VSL 10 6 18 53,5 22
0160 1390VSL 13 9 24 63,5 28,5
1.0160
ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch
Raccords rapides
Schnellverschluss-
kupplungen
Matière:
Laiton, Viton®  20 Bar / 200°C
Werkstoff:
Messing, Viton®  20 Bar / 200°C
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
0161 09 0014 V SL
        Serie       V = avec soupape / mit Ventil
                       SL = Safe-LockTM
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁ SW
0161 090014 M14x1,5 6 18 48 9 17
0161 09001/4 G1/4
0161 09003/8 G3/8 19
0161 090014SL M14x1,5 52,5 17
0161 09001/4SL G1/4
0161 09003/8SL G3/8 19
0161 130016 M16x1,5 9 23 51,5 22
0161 13001/4 G1/4
0161 13003/8 G3/8
0161 13001/2 G1/2 54,5 12
0161 130016SL M16x1,5 24 62 9
0161 13001/4SL G1/4
0161 13003/8SL G3/8
0161 13001/2SL G1/2 65 12
0161 190024 M24x1,5 13 32 78 16 30
0161 19001/2 G1/2 74 12
0161 19003/4 G3/4 78 16
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁ SW
0161 090014V M14x1,5 6 18 48 9 17
0161 09001/4V G1/4
0161 09003/8V G3/8 19
0161 090014VSL M14x1,5 52,5 17
0161 09001/4VSL G1/4
0161 09003/8VSL G3/8 19
0161 130016V M16x1,5 9 23 51,5 22
0161 13001/4V G1/4
0161 13003/8V G3/8
0161 13001/2V G1/2 54,5 12
0161 130016VSL M16x1,5 24 62 9
0161 13001/4VSL G1/4
0161 13003/8VSL G3/8
0161 13001/2VSL G1/2 65 12
0161 190024V M24x1,5 13 32 78 16 30
0161 19001/2V G1/2 74 12
0161 19003/4V G3/4 78 16
Raccords rapides
45° / 90°
Schnellverschluss
kupplungen 45° / 90°
Matière:
Laiton, Viton®  20 Bar/ 200°
Werkstoff:
Messing, Viton®  20 Bar/ 200°
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
filetage extérieur 45 °
Aussengewinde 45°
0161 09 4514 V
          Serie       V = avec soupape / mit Ventil
ou / oder
Filetage extérieur 90 °
Aussengewinde 90°
0161 09 9014 V
          Serie       V = avec soupape / mit Ventil
filetage extérieur 45 ° Aussengewinde 45 °
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁ SW
0161 094514 M14x1,5 6 18 47 12 17
0161 09451/4 G1/4
0161 134516 M16x1,5 9 23 53,5 22
0161 194524 M24x1,5 13 32 80 18 30
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁ SW
0161 094514V M14x1,5 6 18 47 12 17
0161 09451/4V G1/4
0161 134516V M16x1,5 9 23 53,5 22
0161 194516V M24x1,5 13 32 80 18 30
filetage extérieur 90 °
Aussengewinde 90 °
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁ SW
0161 099014 M14x1,5 6 18 47 9 17
0161 09901/4 G1/4
0161 139016 M16x1,5 9 23 53,5 22
0161 199024 M24x1,5 13 32 80 18 30
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁ SW
0161 099014V M14x1,5 6 18 47 9 17
0161 09901/4V G1/4
0161 139016V M16x1,5 9 23 53,5 22
0161 199024V M24x1,5 13 32 80 18 30
1.0161
ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch
Raccords rapides
Schnellverschluss-
kupplungen
Matière:
Laiton / Viton®
Werkstoff:
Messing / Viton®
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
01612 09 1/4 V
          Serie    V = avec soupape / mit Ventil
No d‘article
Artikelnummer
A D S L L₁ SW
01612 091/4 G1/4 18 6 41 10 17
01612 093/8 G3/8 45 19
01612 131/4 G1/4 23 9 46,5 21
01612 133/8 G3/8
01612 1316 M16x1,5
No d‘article
Artikelnummer
A D S L L₁ SW
01612 091/4V G1/4 18 6 41 10 17
01612 093/8V G3/8 45 19
01612 131/4V G1/4 23 9 46,5 21
01612 133/8V G3/8
01612 1316V M16x1,5
Raccords de déviation
Umlenkkupplungen
Matière:
Laiton / Viton®
Werkstoff:
Messing / Viton®
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
01612 09 125 (V)
           Serie     V = avec soupape / mit Ventil
Demandez notre
catalogue spécial
Verlangen Sie unser
Spezialkatalog
No d‘article
Artikelnummer
D L1 D₁ D₂ L₁
01612 09125 (V) 18 43 20 8 125
01612 09250 (V) 250
01612 09500 (V) 500
01612 13125 (V) 23 53 26 10 125
01612 13250 (V) 250
01612 13500 (V) 500
01612 19160 (V) 32 80 36 14 160
01612 19315 (V) 315
01612 19500 (V) 500
1.0161.02
ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch
Votre tuyau réalisé à la demande /  Fax-Formulaire de Commande
Ihre Sonderanfertigung  /  Fax-Bestellformular
1.0161.03
ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch
Raccords
Anschlussnippeln
Matière:
Laiton / inox
Werkstoff:
Messing  / Rostfrei
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
0162 09 08
         Série
0162 09 08 R
         Série
0162 09 08 V
         Série
● Messing vernickelt
● Laiton nickelé
execution en inox avec code R
execution avec soupape avec code V
in Rostfrei lieferbar mit Code R
mit Ventil lieferbar mit Code V
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁ SW
0162 0908 (R) M8x0,75 6 9 24 7 11
0162 0910 (R) M10x1
0162 091/8 (R) G1/8 ●
0162 0912 M12x1,5 27 10 14
0162 0914 M14x1,5 26 9 15
0162 091/4 (R) G1/4 ●
0162 093/8 G3/8 ● 30 10 17
0162 131/8 G1/8 ● 9 13,5 25 8 14
0162 1314 M14x1,5 26 9 15
0162 131/4 (R) G1/4 ●
0162 133/8 (R) G3/8 ● 17
0162 1316 M16x1,5
No d‘article
Artikelnummer
A S D L L₁ SW
0162 1924 M24x1,5 13 19 51 16 27
0162 191/2 G1/2 ● 47 12 22
0162 193/4 G3/4 ● 51 16 27
0162 0914V M14x1,5 6 9 29 12 15